
ZARZĄDZENIE NR 166/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej 

Na podstawie art. 59 ust.8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2305, z 2023 r. poz. 347, 149) oraz art. 2 § 1 pkt 10, art. 20 § 1 pkt 2, art. 148 § 1, 149 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 479 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Na wniosek Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Suwałkach zarządza się 

przymusowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojskowej przed Powiatową Komisją 
Lekarską nr 14, ul. Szpitalna 60 do dnia 12 maja 2023 r. w godzinach 8.00-10.00, tych osób, które 
w wyznaczonym terminie i miejscu nie dopełniły obowiązku stawienia się bez uzasadnionej 
przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następuje w trybie 
przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 2. Doprowadzenie następować będzie zgodnie z załączonym imiennym wykazem osób, które 
nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Miejskiemu Policji w Suwałkach. 
2. O wynikach doprowadzenia należy poinformować Prezydenta Miasta Suwałk bezpośrednio 

po realizacji. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 800DFE64-609A-490C-921B-41FAE402CEC5. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 166/ 2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Imienny wykaz osób, które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

l.p. Imię i nazwisko Adres Rok urodzenia 
 Treść podlega ograniczeniu prawa do informacji publicznej ze względu na prywatność osoby 

fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902). 

 

Id: 800DFE64-609A-490C-921B-41FAE402CEC5. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1

